Проект
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного                                 образовательного учреждения высшего образования                                                         «Самарский государственный экономический университет»
1. «Об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2022-2023 учебный год» с учетом внесенных изменений в приказ от 2 сентября 2020 г. № 457 (в ред. Приказов Минпросвещения России от 16.03.2021 N 100, от 30.04.2021 N 222)

от 28 февраля 2022 года, протокол №   .

1. Заслушав и обсудив выступление проректора по учебной и воспитательной работе Пискунова В.А. об утверждении Правил приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования  в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2022-2023 учебный год»  с учетом внесенных изменений в приказ от 2 сентября 2020 г. № 457 (в ред. Приказов Минпросвещения России от 16.03.2021 №100, от 30.04.2021 №222).

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования  в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный экономический университет» на 2022-2023 учебный год»  с учетом внесенных изменений в приказ от 2 сентября 2020 г. № 457 (в ред. Приказов Минпросвещения России от 16.03.2021 №100, от 30.04.2021 №222).

Зам. председателя ученого совета                                             Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета				                   Р.И. Семикова